
Numer ogłoszenia: 164989 - 2016; data zamieszczenia: 27.07.2016 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 161749 - 2016 data 27.07.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej-Curie 23, 
15-950 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 74 47 002, fax. 085 7447133. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.  
• W ogłoszeniu jest: SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA Część NR: 1 Nazwa: Dostawa 

materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych, faksów i urządzeń wielofunkcyjnych 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2016. IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU 
UDZIELONO ZAMÓWIENIA: Grafix K. Olszewska-Piotrowska M. Tyrała Sp. j., ul. I Armii Wojska 
Polskiego 2A, 15-103 Białystok, kraj/woj. podlaskie. IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez 
VAT): 78770,19 PLN. IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 84741,62 Oferta z 
najniższą ceną: 84741,62 / Oferta z najwyższą ceną: 96081,03 Waluta: PLN . Część NR: 2 
Nazwa: Dostawa etykiet samoprzylepnych do drukarek termotransferowych IV.1) DATA 
UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2016. IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. IV.3) 
LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU 
UDZIELONO ZAMÓWIENIA: ETICOD Sp. z o.o., ul. Grzegorzka 21, 40-309 Katowice, kraj/woj. 
śląskie. IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27777,83 PLN. IV.6) INFORMACJA 
O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
Cena wybranej oferty: 24477,00 Oferta z najniższą ceną: 24477,00 / Oferta z najwyższą ceną: 
31734,00 Waluta: PLN . Część NR: 3 Nazwa: Dostawa etykiet samoprzylepnych do drukarek 
termotransferowych do tunelu parowego CSL Plasma IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 
12.07.2016. IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 
0. IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: ETICOD Sp. 
z o.o., ul. Grzegorzka 21, 40-309 Katowice, kraj/woj. śląskie. IV.5) Szacunkowa wartość 
zamówienia (bez VAT): 4800,53 PLN. IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 6681,36 
Oferta z najniższą ceną: 6681,36 / Oferta z najwyższą ceną: 8351,70 Waluta: PLN . Część NR: 4 
Nazwa: Dostawa taśm barwiących do zadruku etykiet samoprzylepnych oraz zestawów 
czyszczących do drukarek termotransferowych IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 
12.07.2016. IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 
0. IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: GRAFIX K. 



Olszewska-Piotrowska, M. Tyrała Sp.j., ul. I Armii Wojska Polskiego 2A, 15-103 Białystok, 
kraj/woj. podlaskie. IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18129,10 PLN. IV.6) 
INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 17945,70 Oferta z najniższą ceną: 17945,70 / Oferta 
z najwyższą ceną: 17945,70 Waluta: PLN ..  

• W ogłoszeniu powinno być: SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA Część NR: 1 Nazwa: 
Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych, faksów i urządzeń 
wielofunkcyjnych IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2016. IV.2) LICZBA 
OTRZYMANYCH OFERT: 2. IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: Grafix K. Olszewska-Piotrowska M. 
Tyrała Sp. j., ul. I Armii Wojska Polskiego 2A, 15-103 Białystok, kraj/woj. podlaskie. IV.5) 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 78770,19 PLN. IV.6) INFORMACJA O CENIE 
WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena 
wybranej oferty: 84741,62 Oferta z najniższą ceną: 84741,62 / Oferta z najwyższą ceną: 
96081,03 Waluta: PLN . Część NR: 2 Nazwa: Dostawa etykiet samoprzylepnych do drukarek 
termotransferowych IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2016. IV.2) LICZBA 
OTRZYMANYCH OFERT: 2. IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: ETICOD Sp. z o.o., ul. Grzegorzka 21, 
40-309 Katowice, kraj/woj. śląskie. IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27777,83 
PLN. IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 24477,00 Oferta z najniższą ceną: 24477,00 / Oferta 
z najwyższą ceną: 31734,00 Waluta: PLN . Część NR: 3 Nazwa: Dostawa etykiet 
samoprzylepnych do drukarek termotransferowych do tunelu parowego CSL Plasma IV.1) DATA 
UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2016. IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. IV.3) 
LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU 
UDZIELONO ZAMÓWIENIA: ETICOD Sp. z o.o., ul. Grzegorzka 21, 40-309 Katowice, kraj/woj. 
śląskie. IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4800,53 PLN. IV.6) INFORMACJA O 
CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena 
wybranej oferty: 6681,36 Oferta z najniższą ceną: 6681,36 / Oferta z najwyższą ceną: 8351,70 
Waluta: PLN . Część NR: 4 Nazwa: Dostawa taśm barwiących do zadruku etykiet 
samoprzylepnych oraz zestawów czyszczących do drukarek termotransferowych IV.1) DATA 
UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2016. IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. IV.3) 
LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU 
UDZIELONO ZAMÓWIENIA: Etisoft Kraków s.c. Katarzyna i Marek Obłaza, ul. Rydlówka 20, 30-
363 Kraków, kraj/woj. małopolskie. IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18129,10 
PLN. IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 17945,70 Oferta z najniższą ceną: 17945,70 / Oferta 
z najwyższą ceną: 17945,70 Waluta: PLN ..  

 
 
 


